

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลงยาตยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ ๓ (บริเวณจากสวนผักหวานนนท์ ไปทางทิศเหนือ) หมู่ที่ ๑๐ บ้านเขาชะไฉย

พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ (Solar Cell LED Streetlight with Folding Pole) ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๑ จำนวน ๑๑ ชุด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานวางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,750.000	1.72	3,010.00	1.3642	2.34	4,106.24
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,400.000	15.40	21,560.00	1.3642	21.00	29,412.15
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,400.000	279.79	391,706.00	1.3642	381.68	534,365.32
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

กนกวรรณ หยกอำนาจชัย

06 มกราคม 2568 11:25:42

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลงยาตยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ ๓ (บริเวณจากสวนผักหวานนนท์ ไปทางทิศเหนือ) หมู่ที่ ๑๐ บ้านเขาชะไฉย

พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ (Solar Cell LED Streetlight with Folding Pole) ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๑ จำนวน ๑๑ ชุด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	87.500	286.33	25,053.87	1.3642	390.61	34,178.48 704,000.00
รวมราคากลาง								1,306,062.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลงยาตยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ ๓ (บริเวณจากสวนผักหวานนนท์ ไปทางทิศเหนือ) หมู่ที่ ๑๐ บ้านเขาชะไอย

พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ (Solar Cell LED Streetlight with Folding Pole) ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๑ จำนวน ๑๑ ชุด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ

กนกวรรณ หยกอำนวยชัย

(กนกวรรณ หยกอำนวยชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชลิตา อำภา

(ชลิตา อำภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรปรัชญ์ ดาวเรือง

(วรปรัชญ์ ดาวเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กนกวรรณ หยกอำนวยชัย

06 มกราคม 2568